
 

Trevírová sila 

 
Určená pro skladování sypkých produktů pro 

potravinářský průmysl (např. mouky, cukry) a jiné 

suroviny (plasty). Sila sestávají z robustního nosného 

rámu z galvanizované nebo lakované oceli a vaku 

vyrobeného z technické tkaniny TREVIRA. 

Sila jsou pro vnitřní využití, ale mohou být také umístěny 

venku po instalaci další ochrany. Svým tvarem a velikostí 

je přizpůsobíme každému dostupnému prostoru. 

Kapacita může být až 125 m3. TREVIRA je látka vhodná 

pro styk s potravinami; díky své extrémně vysoké 

mechanické odolnosti a výborným antistatickým 

vlastnostem zaručuje bezpečnost skladovaného 

produktu. 

 

Výhody:  

Výhody ve srovnání s konvenčními systémy skladování surovin v pytlích: 

• Snížení personálu pro manipulaci se surovinami 

• Rychlé skladování a stálá kvalita dávkování 

• Automatická distribuce surovin do místa použití na výrobní lince 

• Žádný zvláštní odpad 

• Kontrola a vážení skladovaných surovin a snižování množství odpadu 

 

Výhody a snížení nákladů: 

• Jednoduchá a rychlá instalace, přemístění a opětovná instalace bez mechanického 

zvedacího zařízení 

• Cenově výhodná instalace bez snížení výkonu 

• TREVIRA je technická tkanina s životností více než 15 let 

• Výrazně nižší náklady ve srovnání s jinými typy sil - v mnoha případech dokonce s 

přihlédnutím k nákladům na nutnou ochranu pro venkovní umístění 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


